
 

                                  РАСПОРЕД  ПОЛАГАЊА  МАТУРСКИХ  ИСПИТА,  

                                                    ШКОЛСКА 2020/ 2021. ГОДИНА, 

                                                          ЈУНСКИ ИСПИТНИ РОК 

 

 

 

Српски језик и 

књижевност, 

писмени део испита. 

 

 

Петак, 04.06. 2020. 

  

Време: од 13.45ч до 16.45ч 

          

                                      Ученици 

 

 

Учионица 22 

 

 

Дежурни професор: 

Валентина Јелић 

 

 

Исидора Качина IVo 

Ева Веселиновић IVo 

Маја Лалевић IVo 

Јована Златановић IVo 

 

Ана Шогор IVе 

Јелица Обрадовић IVе 

Јелена Аћимов IVпа 

Драгана Радованов IVпа 

 

Учионица 23 

 

Дежурни професор:  

Оља Љубоја 

 

 

Стефан Комарица IVo 

Тамара Станишић IVo 

Бојана Милошев IVo 

Иван Јованић IVo 

 

Марина Букелић IVе 

Јована Миљковић IVе 

Владимир Шаренац IVе 

Милош Цуцуљ IVе 

 

Учионица 30 

 

Дежурни професор:  

Бранкица Стојковић 

 

 

 

Петар Иљенкаревић IVе 

Милош Симичић IVе 

Невена Косовац IVе 

Дуња Будимлић IVе 

Марко Секулић IVе 

Никола Радованчев IVпа 

Марко Доватов IVпа 

Николина Трбовић IVпа 

 

Учионица 31 

 

Дежурни професор:  

Јелена Ђерић 

 

 

 

Милош Савин IVo 

Михајло Лалић IVo 

Николина Андрић IVo 

Благоје Лакићевић IVo 

 

Александра Божић IVе 

Андријана Црногорац IVе 

Ања Пешић IVпа 

Андријана Благојев IVпа 

 

 



Учионица 32 

 

Дежурни професор:  

Сандра Ћосић 

 

 

 

 

Анђела Ранковић IVo 

Маја Вукашинов IVo 

Магдалена Стефановић IVo 

Матеја Марковић IVo 

 

 

Јован Грубић IVo 

Никола Ђорђевић IVе 

Иван Стојадиновић IVе 

Марио Стевановић IVпа 

Учионица 33 

 

Дежурни професор:  

Дарко Мариновић 

 

 

Катарина Стевуљевић IVo 

Ана Станковић IVo 

Матија Вукић IVo 

Никола Митић IVo 

 

Милица Кукић IVе 

Теодора Миладиновић IVе 

Катарина  Ђерфи IVпа 

Милица Пушоњић IVпа 

 

 

 

Учионица 34 

 

Дежурни професор:   

Даниел Зарија 

 

 

Матеја Милетић IVo 

Марија Сармеш IVo 

Стефан Влаисављевић IVo 

Алекса Јовановић IVo 

 

 

Урош Богданов IVе 

Катарина Рисовић IVе 

Давид Мењхарт IVпа 

Катарина Љушкић IVпа 

Стефан Суфликар IVпа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Страни језик, 

писмени део испита. 

 

 

Понедељак, 07.06. 2021. 

 

Време:     од  10.30ч 

 

           

                                        Ученици   IVо 

 

Учионица 9 

 

 

Дежурни професор: 

Ивана Бобић 

 

 

Маја Лалевић 

Јована Златановић 

Тамара Станишић 

Бојана Милошев 

 

Катарина Стевуљевић 

Исидора Качина  

Матија Вукић 

Ева Веселиновић 

 

Учионица 10 

 

Дежурни професор: 

Мелина Ћирић  Досковић 

 

 

Анђела Ранковић 

Марија Сармеш 

Маја Вукашинов 

 

Ана Станковић  

Матеја Марковић 

Стефан Влаисављевић 

 

 

Учионица 11 

 

Дежурни професор: 

Луција Мариновић 

 

Стефан Комарица 

Милош Савин 

Михајло Лалић 

 

Магдалена Стефановић 

Николина Андрић 

Иван Јованић 

 

 

  

 

 

 

Математика, 

писмени део испита. 

 

 

Понедељак, 07.06. 2021. 

 

Време:       од  10.30ч 

 

                                             

                                      Ученици   IVо 

 

 

Учионица  12 

 

Дежурни професор: 

Љиљана Петровић 

 

 

Јован Грубић 

Алекса Јовановић 

Благоје Лакићевић  

 

Матеја Милетић  

Никола Митић 

 

 

 

 



 

Одбрана матурских радова – општи смер гимназије 

 

 

 

 

 

 

Среда, 

09.06. 2021. 

 

 

Психологија 
 

 

Од 10.30ч, 

учионица 13 

 

 

 

 

 

Тамара Станишић 

 

 

 

Биологија 

 

 

 

  

 

Од 11.00ч, 

учионица 12 

 

Јована Златановић 

Иван Јованић 

Исидора Качина 

Катарина Стевуљевић 

 

 

 

 

 

 

Четвртак, 

10.06. 2021. 

 

 

Математика   
 

 

 

Од 12.00ч, 

учионица 12 

 

Јован Грубић 

Никола Митић 

Благоје Лакићевић 

 

 

 

 

Географија 

 

 

 

Од 11.00ч, 

учионица 13 

 

 

Марија  Сармеш  

 

 

 

 

 

 

 

Петак, 

11.06. 2021. 

 

 

 

Српски језик и књижевност 

 

 

 

Од 11.45ч, 

учионица 12 

 

 

Маја Лалевић 

 

 

 

Филозофија 

 

 

 

Од 11.15ч, 

учионица 11 

 

 

Ана Станковић 

 

 

 

 

Ликовна култура 

 

 

 

Од 12.30ч, 

учионица 10 

 

 

Николина Андрић 

Стефан Комарица 

Бојана Милошев 

Анђела Ранковић 

 



 

 

 

Понедељак, 

14.06. 2021. 

 

 

 

 

 

Историја 

 

 

 

 

Од 11.45ч, 

учионица 32 

 

 

Ева Веселиновић 

Матија Вукић 

Алекса Јовановић 

Михаило Лалић 

Милош Савин 

 

 

 

 

 

 

Уторак, 

15.06. 2021. 

 

 

 

 

Рачунарство и информатика 

 

 

 

Од 10.30ч, 

кабинет за 

информатику 

 

 

Матија Милетић 

 

 

 

Социологија 

 

 

Од 11.00ч, 

учионица 32 

 

 

Стефан Влаисављевић 

Маја Вукашинов 

Матеја Марковић 

Магдалена Стефановић 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

 


